Артикул
ПЭ 100*
Артикул
ПЭ 100+
d, мм;
DN/OD
SDR ** Толщина
стенки

Нормативная документация:
ТУ 22.21.21-059-73011750-2018
Пример условного обозначения:
Труба ПЭ 100 ГАЗ SDR 11 710x64,5
ТУ 22.21.21-059-73011750-2018
в отрезках по 13 м, другая длина – под заказ
Труба ПЭ техническая ТУ 2248-001-83945608-2009
Наружный
диаметр,
мм.
Тип "СЛ" (SDR26) Тип "ОС" (SDR21) Тип "С" (SDR17,6)
Толщина
стенки,
мм
Цена за
п.м., руб*
Толщина
стенки,
мм
Цена за  п.м.,
руб
Толщина
стенки, мм
Цена за
п.м., руб
16
20
25
32 2,0 18,34
40 2,00 23,18 2,3 26,70
50 2,00 24,64 2,40 29,52 2,9 34,88
63 2,50 39,04 3,0 45,84 3,6 54,56
75 2,90 53,44 3,6 65,68 4,3 77,60
90 3,5 77,52 4,3 94,40 5,2 112,00
110 4,2 113,60 5,3 141,60 6,3 165,60
125 4,8 146,40 6,0 180,80 7,1 212,80
140 5,4 184,80 6,7 226,40 8,0 268,00
160 6,2 242,40 7,7 296,80 9,1 348,00
180 6,9 302,40 8,6 372,80 10,2 437,60
200 7,7 374,40 9,6 461,60 11,4 542,40
225 8,6 470,40 10,8 583,20 12,8 684,00
250 9,6 583,20 11,9 713,60 14,2 804,80
Наружный
диаметр,
мм.
Тип "СТ" (SDR13,6) Тип "Т" (SDR11) Тип "ОТ" (SDR9)
Толщина
стенки,
мм
Цена за
п.м., руб
Толщина
стенки,
мм
Цена за  п.м.,
руб
Толщина
стенки, мм
Цена за
п.м., руб
16 2,0 9,20
20 2,0 11,02 2,3 дог.
25 2,0 14,06 2,3 16,06 2,8 дог.
32 2,4 21,76 3,0 26,32 3,6 дог.
40 3,0 33,54 3,7 40,57 4,5 дог.
50 3,7 43,60 4,6 53,04 5,6 дог.
63 4,7 69,52 5,8 84,00 7,1 дог.
75 5,6 98,40 6,8 116,80 8,4 дог.
90 6,7 140,80 8,2 169,60 10,1 дог.
110 8,1 208,80 10,0 251,20 12,3 дог.
125 9,2 269,60 11,4 326,40 14,0 дог.
140 10,3 337,60 12,7 406,40 15,7 дог.
160 11,8 440,00 14,6 533,60 17,9 дог.